

关于举办 2016 年青少年高校科学营内蒙古分营营前工作研讨会的函

各盟市科协青少部、青少年科技中心:

为进一步强化青少年高校科学营组织单位的工作责任,加强活动精细化、规范化管理,促进省市两级活动管理单位的有效沟通,部署启动2016年青少年高校科学营内蒙古分营工作,定于2016年5月31日至6月2日在呼和浩特市举办2016年青少年高校科学营内蒙古分营营前工作研讨会。现将有关事项通知如下:

- 一、时间和地点
- 1、时间: 2016年5月31日至6月2日。5月31日全天报到, 6月2日全天疏散。
- 2、报到地点:宾悦大酒店一层大厅(内蒙古省呼和浩特市 赛罕区昭乌达路52号,前台电话:0417-6605588)
 - 二、会议内容
 - 1、总结评估2015年科学营组织工作;

- 2、解读2016年青少年高校科学营活动实施方案;
- 3、活动组织工作培训;
- 4、网络平台使用培训。

三、有关要求

- 1、请各相关盟市活动管理办公室指派负责高校科学营组织管理工作的项目主管1人和所有带队教师参会,并认真填写报名表,于5月27日中午12时前发至nmycc@163.com,邮件标题"科学营营前会-盟市名称"或发送传真件。
- 2、会议期间,食宿费用由内蒙古青少年科技中心统一承担,参会人员往返路费自理。会议不设接站,请参会人员自行到会。

附件:会议回执



(联系人: 赵岑; 电话: 0471-6929926; 传真: 0471-6961424)